РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ
РЕШЕНИЕ
от 25.12.2020 года № 40

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский от 22.10.2020 года № 16 «Об утверждении Порядка уплаты населением платежей в соответствии с решением, принятым на сходе граждан деревни Красный Берег сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский
Самарской области об использовании средств самообложения граждан, а также платежей, осуществляемых в виде добровольных пожертвований граждан и юридических лиц на решение вопросов местного значения, определенных в решении об использовании средств
самообложения граждан»

В соответствии со статьей 56 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и утвержденной постановлением Правительства Самарской области 17.05.2017 №323 государственной программой Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017 - 2025 годы  Собрание представителей  сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский от 22.10.2020 года № 16 «Об утверждении Порядка уплаты населением платежей в соответствии с решением, принятым на сходе граждан деревни Красный Берег сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области об использовании средств самообложения граждан, а также платежей, осуществляемых в виде добровольных пожертвований граждан и юридических лиц на решение вопросов местного значения, определенных в решении об использовании средств самообложения граждан» (далее - Решение)  изменения, изложив пункт 5 Порядка  в следующей редакции:
«5. Обязательные платежи в соответствии с принятым до вступления в силу настоящего Решения решением об использовании средств самообложения граждан должны быть перечислены до 01 марта 2021 года, а для последующего решения об использовании средств самообложения граждан – в течение одного месяца со дня принятия соответствующего решения об использовании средств самообложения граждан».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области в сети «Интернет»/isakli.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                  И.А. Гулин

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                В.А. Егорова